
 
 

POSTANOWIENIE NR 28/2021 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Kruszwica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kruszwicy 

zarządzonych na dzień 21 marca 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 

w Kruszwicy, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kruszwicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Ryszard Owczarzak 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do postanowienia nr 28/2021
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 25 lutego 2021 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 w Kruszwicy Przedszkole 

Samorządowe Nr 1, ul. Kolegiacka 13, 88-153 Kruszwica: 
 

1. Filip Dybicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 
KRUSZWICA (uzupełnienie składu), zam. Wola Wapowska 

2. Michał Dziedzina, zgłoszony przez KWW KRUSZWICA NASZE MIEJSCE, 
zam. Kruszwica 

3. Kamila Agata Kawalerska, zgłoszona przez KWW KRUSZWICA NASZE 
MIEJSCE (uzupełnienie składu), zam. Kruszwica 

4. Justyna Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 
OBYWATELSKA KRUSZWICA (uzupełnienie składu), zam. Grodztwo 

5. Hanna Olubińska, zgłoszona przez KWW KRUSZWICA NASZE MIEJSCE 
(uzupełnienie składu), zam. Kruszwica 

6. Lidia Pawlak, zgłoszona przez KWW KRUSZWICA NASZE MIEJSCE 
(uzupełnienie składu), zam. Kruszwica 

7. Paweł Pomykała, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 
KRUSZWICA (uzupełnienie składu), zam. Tupadły 

8. Kacper Stróżyński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF PRUCZKOWSKI, 
zam. Łagiewniki 

9. Jakub Zalesiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 
KRUSZWICA, zam. Kruszwica 

 

 


